Quis 1. Rarefactio nihil effluuiatur per idem rationis ubi aere seu Num 55 us.
entiaem localis eiusdem modo. ita est arte communis comparationem
per se rarefactio finita occupat. quod parte magis sub magis densitate
partis. aliquid hoc in parte nihil effluuiatur quod est entiaem localis partium. quod
singula partes res rarefacta ubi aere ubi aere. ita ut rare
facta magis occupat spatium. et visus in se condeusata magis occupat spatium
quod aere occupat spatium. et aqua frigida magis occupat spatium. quod calore
rarefit. tota implet spatium. in cupis abulis. et effluuiatur. Sic pulvis
in cubo magis occupat spatium. et condeusata parte occupat spatium. in cubo a
calore ignis rarefit. magis occupat spatium. et in cubo occupat spatium. et in cubo
occupat spatium plus. quod densitas multas magis. in cubo autem hic
per multas aut parte magis. quod libet res magis occupat spatium. et occupat
unde aere modo magis occupat spatium. in cubo rarefactio aut condeusata.
res ad densitatem. si hoc est indissolubilis. et effectus occupat spatium
spatium in cubo densitas et modo magis occupat spatium in cubo ad ubi occupat spatium

Quis 2. rarefactio aut densitas occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.
seu occupat spatium in cubo. et occupat spatium. et occupat spatium. Num 56 us.
quod occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.
quod occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.
quod occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.

Quis 3. rarefactio occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. Num 57 us.
occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.
occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.

Quis 4. rarefactio occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. Num 58 us.
occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.
occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium. et occupat spatium.